
	Přeskočit na obsah



602 601 314



→ Petr Mayer






732 749 152



→ Hynek Mayer






info@rakar.cz






		
			
				
					
						[image: RAkar – dovoz a prodej automobilů]
					
				

prodej ojetých 
osobních, obytných a užitkových vozů

	
				
			Menu		
	
			
			
								
					Menu				
					Důležité info
	Vše o dovozu z Německa
	Výkup aut v ČR
	Leasing a financování
	Informace k prodeji
	Informace k pojištění
	Autodoprava



	O nás
	Kontakty


			

		
					

		
				
			
				
						
							[image: RAkar – dovoz a prodej automobilů]
						
					
					
						Menu					
						Důležité info
	Vše o dovozu z Německa
	Výkup aut v ČR
	Leasing a financování
	Informace k prodeji
	Informace k pojištění
	Autodoprava



	O nás
	Kontakty


			

		
		
	
		
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		
Hledat
					
				






Vše skladem




Vše co připravujeme




Vše už prodáno







[image: ]
Prodáváme nové obytné vozy
značky MEGAMOBIL





[image: ]
Půjčujeme obytné vozy



	




	






	




Provozovna




Panina zahrádka 661
270 51 Lužná u Rakovníka




GPS: 50.1206489N, 13.7819544E
(máme rádi mapy.cz)




Chcete-li nás i s recenzemi spokojených zákazníků, 
šup na Google Maps.




všechny kontakty







Jak máme otevřeno




Po - Pá: 10:00 - 17:00
So - Ne: zavřeno




Jiná doba návštěvy u nás po dohodě.


















© 1998 - 2024  | RAkar, s.r.o. - IČ: 47546409 | Všechna práva vyhrazena.




by Martin Bugner









					
						
			
					Důležité info
	Vše o dovozu z Německa
	Výkup aut v ČR
	Leasing a financování
	Informace k prodeji
	Informace k pojištění
	Autodoprava



	O nás
	Kontakty


			

		

					
									
						
				
					
				
									Zavřít
					
							

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Na tomto webu používáme pouze funkční cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


 

























